
Entwässerungsabschnitt 1

Bau-km 1+889 - 2+290

Abstand

des Fahrbahnrandes

von der Achse

links

Abstand

des Fahrbahnrandes

von der Achse

rechts

Maßstab: 5,00 % / cm [cm]

Querneigung

linker Fahrbahnrand

rechter Fahrbahnrand

R=50000

L=973,251 m

Krümmung

Maßstab 500/R [cm]

Rechtskurve

Linkskurve

413,00 m ü. NHN
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Gradientenhöhe
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Station Gradiente
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Geländehöhe
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Station Gelände

1+815 1+900
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180 m Wechselstelle

1382,467 m

0,250 %
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   150000,000 m

  187,500 m

   -0,117 m

  422,363 m

  2+319,296

Entwässerungsleitung links

4
2

0
,
2

4

4
2

0
,
0

6

4
1

9
,
8

6

4
1

9
,
6

4

4
1

9
,
4

1

4
1

9
,
1

6

4
1

8
,
9

1

DN 300

q = 2,5 %

q = 2,5 %

a = 6,00 m

a = 6,00 m

871,469 m

0,500 %

Bauabschnitt 1 Bauabschnitt 2

Entwässerungsabschnitt 2

Bau-km 2+290 - 3+080

0,37% 0,40% 0,43% 0,46% 0,50% 0,50% 0,50%
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Höhenplan B25

6 / 1 / 1
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Neigungsbrechpunkt

mit Angabe von:

Ausrundungshalbmesser

Tangentenlänge

Stichhöhe

Bau-km

Höhe Tangentenschnittpunkt

362.155 m

168.752 m

  4.372 m

1+696.535

415.868 m
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Längsneigung und

Abstand zum nächsten

Neigungsbrechpunkt

Gradientenhochpunkt

Gradiententiefpunkt

Ausrundungsbeginn Kuppe/

Ausrundungsende Wanne

Damm

Einschnitt

Zeichenerklärung

Gradiente

bestehende B 25

Fahrbahn mit Überholstreifen

(ÜFS) bzw. Zusatzstreifen (ZFS)

Gelände

Rohrleitung links

Graben / Mulde links

Schacht links

Schnabel

Allgaier

Wagner

23.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

1
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